1

QUALICORP CONSULTORIA E CORRETORA DE SEGUROS S.A.

CNPJ/ME nº 11.992.680/0001-93

NIRE 35.300.379.560 – CVM nº 22497

Companhia Aberta

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

REALIZADA EM 13 DE NOVEMBRO DE 2025

1. Data, Hora e Local: Aos 13 (treze) dias do mês de novembro de 2025, às 14h00, de forma

híbrida, virtual e presencialmente no escritório da Qualicorp Consultoria e Corretora de Seguros S.A.

(“Companhia”) na Av. Paulista, 1.106, 12º andar, parte, Bela Vista, CEP 01310-914, em conformidade

com o Artigo 19 do Regimento Interno do Conselho de Administração.

2. Convocação e Presença: Dispensadas as formalidades de convocação, em virtude da presença

da totalidade dos membros do Conselho de Administração da Companhia, nos termos do parágrafo

segundo do Artigo 20, do Estatuto Social da Companhia e do artigo 124, §4º, da Lei nº 6.404, de 15 de

dezembro de 1976, conforme em vigor (“Lei das Sociedades por Ações”) e do Artigo 16, do Regimento

Interno do Conselho de Administração. Presentes à reunião a totalidade dos membros do Conselho de

Administração da Companhia, os Srs. Bernardo Dantas Rodenburg, Murilo Ramos Neto, Ricardo Saad

Affonso, Ricardo Bottas Dourado dos Santos e Luis Felipe Francoso Pereira da Cruz.

3. Mesa: Presidente: Murilo Ramos Neto; e Secretária: Aline Vieira Ferraz.

4. Ordem do Dia e Deliberações: Após exame e discussão das matérias constantes da Ordem do

Dia, os membros do Conselho de Administração presentes tomaram ciência e/ou deliberaram o quanto

segue:

4.1. Resultados do 3º trimestre de 2025. A Diretoria realizou apresentação sobre os

resultados da Companhia, conforme documento distribuído aos membros do Conselho e

arquivado na Companhia, reportando os principais destaques financeiros e operacionais da

Companhia no trimestre. Após debates e questionamentos respondidos pela Diretoria e em

linha com a recomendação do Comitê de Auditoria, Riscos e Compliance e opinião do Conselho

Fiscal, os membros do Conselho, aprovaram, por unanimidade, as demonstrações financeiras

trimestrais referentes ao período compreendido entre 1º de julho de 2025 e 30 de setembro de

2025.

2

5. Aprovação e Assinatura da Ata: Nada mais havendo a ser tratado, lavrou-se a presente ata, a

qual, após lida e aprovada, foi assinada por todos os Conselheiros presentes. São Paulo, 13 de

novembro de 2025. Presidente – Murilo Ramos Neto; Secretária – Aline Vieira Ferraz. Membros

presentes do Conselho de Administração: Bernardo Dantas Rodenburg, Murilo Ramos Neto, Ricardo

Saad Affonso, Ricardo Bottas Dourado dos Santos e Luis Felipe Francoso Pereira da Cruz.

Certifico, para os devidos fins, que o presente documento é um extrato da ata lavrada em livro

próprio, nos termos do Parágrafo 3º, do Artigo 130, da Lei das S.A.

São Paulo, 13 de novembro de 2025.

__________________________________

Aline Vieira Ferraz

          Secretária